КАРТОЧКА   ОРГАНИЗАЦИИ
	Наименование юридического лица
	МЕСТНАЯ РЕЛИГИОЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ПРАВОСЛАВНЫЙ ПРИХОД КАЗАНСКОГО
ХРАМА Г.КОТЕЛЬНИКИ ПОДОЛЬСКИЙ ЕПАРХИИ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ
ЦЕРКВИ (МОСКОВСКИЙ ПАТРИАРХАТ)"

	Юридический адрес

	140054,
Московская область,
Г.О. КОТЕЛЬНИКИ,
Г КОТЕЛЬНИКИ,
УЛ МАЛАЯ КОЛХОЗНАЯ,
Д. 62А

	ИНН/КПП
	5027025918/502701001

	ОГРН
	1035000027149

	Наименование банка
	ПАО Сбербанк г. Москва

	Номер расчетного счета
	40703810140000004234  

	БИК
	044525225

	Кор.счет
	30101810400000000225

	Классификаторы в статистическом регистре

	ОКПО
ОКАТО
ОКТМО
ОКОГУ
ОКФС
ОКОПФ
	45711514
464444000000
46739000001
4210090
54
71500

	Должность руководителя 
	Настоятель

	ФИО руководителя
	Сударев Павел Евгеньевич

	Телефон
	+7 (903) 261-47-19



